ИНФОРМАЦИОННАЯ КАРТА*
детской общественной организации «Пламя» МОАУ «СОШ №3» 
	№ п/п
	Название ОУ (№ ОУ)
	Название ШДОО
	Год образования
	Численность, чел.
	Основные направления деятельности 

 (не более 5)
	Наличие помещения штаба (совета) ШДОО в школе (+/-)
	Орган детских СМИ 

(указать название, периодичность)
	Наличие символики 

(+/-, перечислить)
	Наличие информационного стенда ШДОО в ОУ (+/-)
	Договор о сотрудничестве между ШДОО и администрацией ОУ (+/-, дата подписания()
	Устав ШДОО 

(+/-, дата принятия)
	Ф.И.О. руководителя  ШДОО (полностью)
	Должность в ОУ 
	Кол-во ставок  / наличие пед. нагрузки
	Общий стаж / стаж работы  в должности
	Образование / кв.категория

	
	
	
	
	мал.
	дев.
	2-4 кл.
	5-8 кл.
	9-11 кл.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1.
	               МОАУ
          «СОШ №3» 
	              ШДОО
              «Пламя»
	                  2002
	                   459
	                   480
	                  369
	                 448
	                122
	Патриотическое
Экологическое

Досуговое

Информационно-

творческое

Спортивно –

оздоровительное 
	+
	   Газета «ШИГ» 
   1 раз в месяц
	  галстук          триколор              +
 эмблема 
	+
	                             +
             16.09. 2002    
               
	        16.09. 2002   +                    
	Лохова 
Александра 

Анатольевна

Карабина 

Елена 

Владимировна 
	Старшая 
вожатая
	2 

	33 года; 5 лет 
	Среднее

специальное

1 категория 


